

Strona znajduje się w archiwum.



ZATRZYMANY ZA WŁAMANIA DO BIUR, PRZYCHODNI I PLEBANII

Data publikacji 17.10.2012

Policjanci z Targówka zatrzymali poszukiwanego od dwóch miesięcy przez śródmiejskich funkcjonariuszy Daniela K. Mężczyzna przyznał się do 12 włamań. Kradł w biurach, pomieszczeniach plebanii, w przychodni, klubach i sklepach na Śródmieściu. Łupem padały przede wszystkim laptopy, elektronarzędzia i pieniądze. Grozi mu do 10 lat więzienia. Dziś sąd zadecyduje czy zatrzymany zostanie tymczasowo aresztowany.

Policjanci z wydziału do walki z przestępczością przeciwko mieniu od dwóch miesięcy szukali 34-letniego Daniela K. Według ustaleń funkcjonariuszy to właśnie on od czerwca włamywał się do różnych pomieszczeń i kradł przede wszystkim sprzęt elektroniczny i elektronarzędzia. Mężczyzna ukrywał się przed policjantami i zmieniał miejsca pobytu. Dwa dni temu, podczas rutynowej kontroli samochodu, został zatrzymany na warszawskim Targówku. Daniel K. nie miał przy sobie ważnych dokumentów i prawa jazdy, miał za to narkotyki. Policjanci z Targówka, po przedstawieniu zarzutów, przekazali mężczyznę funkcjonariuszom ze Śródmieścia.

Daniel K. podczas przesłuchania przyznał się do 12 włamań. Policjanci ustalili, że włamywał się on do obiektów przez okna albo wyważał drzwi przy pomocy różnych narzędzi. Na ul. Górskiego wszedł po rusztowaniu do biura i ukradł laptopa. Następnym celem włamywacza stała się plebania. Tam również ukradł laptopa. Później mężczyzna włamał się do pomieszczeń biurowych w budynku przy ul. Świętokrzyskiej, skąd skradł komputer i pieniądze. Funkcjonariusze ustalili, że kolejnym celem była przychodnia szpitala. W związku z trwającym tam wówczas remontem łupem padła wiertarka i inne narzędzia.

Z ustaleń policjantów wynika, że zatrzymany włamał się również do hali handlowej i z jednego z pawilonów ukradł telefony komórkowe i tablety. Wszystko wskazuje na to, że w sierpniu dostał się do jednego z klubów na Krakowskim Przedmieściu, który był w remoncie. Łupem padły elektronarzędzia i alkohol. Mężczyzna może mieć również na swoim koncie włamanie do biur przy Foksal, Marszałkowskiej, na Solcu oraz kradzież biżuterii w jednym z pawilonów w domu handlowym.

Wczoraj Daniel K. usłyszał 12 zarzutów włamań i kradzieży różnych przedmiotów. Kradzież z włamaniem zagrożona jest karą do 10 lat pozbawienia wolności.

(KSP / mj)





Film Zatrzymany za włamanie do biur, przychodni i plebanii

Opis filmu: włamanie, kradzieże



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik Zatrzymany za włamanie do biur, przychodni i plebanii](#) (format flv - rozmiar 5.2 MB)